

## Nefroxin Herbs 30 kapsułek



cena: 21,62 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	nerki, układ moczowy
Działanie	oczyszczające, wspomagające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	kamica dróg moczowych, zapalenie pęcherza moczowego

### Opis produktu

#### Opis:

NEFROXIN Herbs to preparat zawierający unikalną kompozycję specjalnie dobranych ekstraktów roślinnych, standaryzowaną na zawartość flawonów – roślinnych związków o bogatym działaniu prozdrowotnym. Składniki preparatu wspomagają prawidłowe działanie nerek oraz oczyszczanie dróg moczowych z zalegających złogów i patogennych bakterii.

Ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego wspiera pracę i zdrowie dróg moczowych, zwiększa ich odporność na infekcje, pomaga zapobiegać powstawaniu kamieni nerkowych, wspomagając oczyszczanie nerek i moczowodów.

Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego pomaga w eliminowaniu patogennych bakterii, zmniejszając ich przyczepność do ścianek dróg moczowych.

Ekstrakty z kłącza perzu i korzenia pietruszki (standaryzowany na 5% zawartości flawonów) wspomagają pracę nerek oraz usuwanie toksyn z organizmu.

Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (standaryzowany na 5% zawartości flawonów) wspiera pracę nerek oraz naturalne mechanizmy obronne organizmu.

Dodatkowo preparat zawiera ekstrakt z korzenia lubczyka, ziela nawłoci (5% zawartości flawonów) oraz ziela skrzypu polnego (7% zawartości krzemionki).

#### Składniki:

ekstrakt z ziela rdestu ptasiego DER 4:1 (*Polygonum aviculare*); otoczka kapsułki; ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego DER 4:1 (*Tribulus terrestris*); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z kłącza perzu właściwego DER 4:1 (*Agropyron repens*); ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej DER 10:1 (*Betula alba* L.); ekstrakt z korzenia pietruszki zwyczajnej DER 12:1 (*Petroselinum radix*); ekstrakt z ziela skrzypu polnego DER 6:1 (*Equisetum arvense*); ekstrakt z korzenia lubczyka ogrodowego DER 4:1 (*Levisticum officinale*); ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej DER 10:1 (*Solidago virgaurea* L.); substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: krzemionka koloidalna.

#### Sposób użycia:



1 kapsułka 2 razy dziennie, najlepiej podczas lub bezpośrednio po posiłku, popijając szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.